.E.

Haid - Rieselfeld - Opfingen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab 5.32| 5.47| 6.02| 6.25| 6.32| 6.39| 6.53| 7.11| 7.23| 7.41| 7.53| 8.23| 8.51

Linie 3 Munzinger Stral3e an 549 6.04| 6.19| 6.42| 6.49| 6.57| 7.11| 7.29| 7.41| 7.59| 8.11| 8.41| 9.09

Freiburg, Munzinger StraBe & 0.19| 0.49| 4.54| 5.09| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 6.55| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.46| 9.16| »»»

- Bétzinger StraB3e 0.20| 0.50| 4.55| 5.10| 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 6.56| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.47| 9.17

- Rimsinger Weg 0.21| 0.51| 4.57| 5.12| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.49| 9.19

- Nelly-Sachs-StraBe & 0.22] 052] | | 536/ 551 6.06| 6.21| 6.36| 6.51 7.05) 7.20] 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.50| 9.20

Linie 5 Stadttheater ab| 0.05| 0.35 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.35 6.44| 7.04| 7.16| 7.34| 7.46| 8.04| 8.34| 9.04

Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl. _an| 0.21| 0.51 551 6.06| 6.21| 6.36| 6.51 7.00| 7.20| 7.32| 7.50| 8.02| 820 8.50| 9.20

- Maria-von-Rudloff-Platz & 0.24| 0.54 ‘ ‘ 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.52| 9.22

- Bettina-von-Arnim-Str. 0.25| 0.55 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.53| 9.23

- Opfinger See 0.28| 0.58| 5.01| 5.16| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27 | 6.42| 6.57 711 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.56| 9.26

- Kleingarten 0.28| 0.58| 5.02| 5.17| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27 | 6.42| 6.57 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.57| 9.27

- Opfingen Ziegelei 0.29| 0.59| 5.03| 5.18| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.58| 9.28

- HofmattstraBe & 0.31| 1.01 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 9.00| 9.30

- Opfingen Rathaus & 0.32| 1.02 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 9.01| 9.31

- Im Hausgarten 0.33| 1.03 5.47| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 9.02| 9.32

- Riegeler StraBe 6.57

- Burkheimer StraBe 6.58

- Stryker 6.59

- Schaub & 7.00

- Freiburger LandstraBBe & 7.05

- Rivanerweg & 7.06

- Siedlerhofe 7.07

Munzingen, Hausleacker 7.08

- Apotheke 7.09

- Windhauslegasse & 7.10

Freiburg, GewerbestraBBe 0.34| 1.04| 5.05| 5.20| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| — | 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 9.04| 9.34

- TulpenstraBe 0.37| 1.07| — — — — — — — — — — — — — — — — —

- Unterdorf 0.37] 1.07| — - - - - - - - - - - - - - - - — >

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S s 32 S S

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 9.21 12.21(12.36(12.51 13.14(13.21(13.36|13.51|14.21|14.5115.21|15.51|16.06 16.21 |16.36 |16.51 (17.06 |17.21

Linie 3 Munzinger StralBe an| 9.39 12.39112.54113.09 13.32113.39113.5414.0914.39115.09115.39116.09116.2416.39116.5417.0917.24(17.39

Freiburg, Munzinger StraBe & 9.46 alle 12.46(13.01(13.16| — [13.39(13.46(14.01|14.16(14.46 |15.16|15.46 |16.16 |16.31|16.46 (17.01 (17.16|17.31 |17.46

- Botzinger StraB3e 9.47 30 12.47113.0213.17| — [13.40(13.47 14.02|14.17 (14.47 15.17|15.47 16.17 16.32|16.47 (17.02 17.17 |17.32 |17.47

- Rimsinger Weg 9.49 Min 12.49(13.04(13.19| — [13.42(13.4914.04|14.19(14.49|15.19(15.4916.19|16.34|16.49 (17.04 17.19|17.34|17.49

- Nelly-Sachs-StraBe & 9.50 *112.50113.05{13.20(13.31(13.43|13.50 |14.05(14.2014.50 [15.2015.50/16.20|16.35(16.50 [17.05 [17.20|17.35|17.50

Linie 5 Stadttheater ab| 9.34 12.34(12.49(13.03|13.15(13.27(13.34(13.49|14.04|14.3415.04|15.33(16.04|16.19(16.34(16.49(17.04|17.19(17.34
Tall [@-V.- 2 9.50 12.50113.05113.19113.31113.43113.50114.0514.20114.50115.20115.49116.20116.35116.50117.05117.20117.35117.50

- Maria-von-Rudloff-Platz & 9.52 12.52(13.07(13.22|13.33|13.45(13.52 |14.07 |14.22 (14.52 |15.22|15.52 |16.22 |16.37|16.52 (17.07 (17.22|17.37 [17.52

- Bettina-von-Arnim-Str. 9.53 12.53|13.0813.23|13.34|13.46 |13.53 |14.08|14.23 [14.53 |15.23|15.53|16.23 |16.3816.53 |17.08 |17.23|17.38 |17.53

- Opfinger See 9.56 12.56(13.1113.26|13.37|13.49(13.56 14.11|14.26 (14.56 |15.26 |15.56 |16.26 |16.41|16.56 (17.11 {17.26 |17.41 |17.56

- Kleingarten 9.57 12.57(13.1213.27|13.38|13.50(13.57 14.12|14.27 (14.57 |15.27|15.57 |16.27 16.42|16.57 [17.12 17.27 |[17.42 17.57

- Opfingen Ziegelei 9.58 12.58|13.1313.28|13.39|13.51(13.58 14.13|14.28 14.58 |15.28|15.58 |16.28 |16.43|16.58 (17.13 |17.28 |17.43 |17.58

- HofmattstraBe & 10.00 13.00/13.15/13.30 14.00(14.15|14.3015.00(15.3016.00|16.30 (16.45|17.00|17.15|17.30|17.45 |18.00

- Opfingen Rathaus & 10.01 13.01/13.1613.31 14.01(14.16(14.31|15.01 (15.3116.01 |16.31 (16.46(17.01 17.16 (17.31|17.46 |18.01

- Im Hausgarten 10.02 alle 13.02(13.1713.32 14.02114.17(14.32|15.02(15.32(16.02|16.32(16.47(17.02(17.17|17.32|17.47 |18.02

- Im Hubhof 30 13.20 14.20

- EtzmattenstraB3e Mi 13.21 14.21

- Im Maierbriihl & n: 13.23 14.23

- Freiburger LandstraBe & 13.24 14.24

- Rivanerweg & 13.25 14.25

- Siedlerhofe 13.26 14.26

Munzingen, Hausleacker 13.27 14.27

- Apotheke 13.28 14.28

- Windhéauslegasse & 13.29 14.29

Freiburg, GewerbestraBBe 10.04 13.04| — [13.34|13.41(13.53(14.04| — |14.34/15.04|15.34|16.04|16.34|16.49(17.04|17.19|17.34|17.49 |18.04

- Im Hausgarten — — — — [13.4213.54| — — — — — — — — — — — — —

- Opfingen Rathaus & — — — — |13.4313.55| — — — — — — — — — — — — —

- Unterdorf - - - — 113.45| — - - - - - - - - - - - - -

Montag - Freitag Samstag

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab|17.36|17.51(18.06(18.2118.36|19.06 |19.36 [20.06 20.29 20.47

Linie 3 Munzinger Str. nl17.54118.09118.2418.39 118.54119.24119.54 20.24 20.47 21.05

Freiburg, Munzinger StraBe & |18.01(18.1618.31(18.46(19.01(19.3120.0120.29 20.5121.19 21.49 [22.19 I 23.49 0.19| 0.49| 5.04| 5.34| 5.49

- Botzinger StraB3e 18.02(18.17(18.32(18.47(19.02{19.3220.02 [20.30 20.5221.20 [21.50 22.20 a30e 23.50 0.20| 0.50| 5.05| 5.35| 5.50

- Rimsinger Weg 18.04(18.19(18.34|18.49(19.04(19.34 20.04 [20.32 20.54 [21.21 21.51 22.21 Min 23.51 0.21] 0.51| 5.07| 5.37| 5.51

- Nelly-Sachs-StraBe & 18.05118.20(18.35/18.50119.05[19.35 20.05 20.33 20.5521.22 21.52 22.22 ©123.52 0.22] 0.52] | | 5.52

Linie 5 Stadttheater ab|17.49(18.04|18.19(18.34|18.49\19.19(19.49120.17 20.39 21.05 21.3522.05 123.35 0.05| 0.35 5.35
Tall [3-V.- 2 18.05118.20118.35 18.50119.05 19.35 20.05 20.33 20. 1.2121.5122.21 3.51 021,051 5.51

- Maria-von-Rudloff-Platz & 18.07(18.22(18.37|18.52(19.07(19.37 |20.07 [20.35 20.57 |21.24 [21.54 22.24 23.54 0.24| 0.54 ‘ ‘ 5.54

- Bettina-von-Arnim-Str. 18.08(18.23(18.38(18.53|19.08(19.3820.08 [20.36 [20.58 21.25 21.55 22.25 23.55 0.25| 0.55 5.55

- Opfinger See 18.11/18.26(18.41|18.56|19.11(19.4120.1120.39 21.01 [21.28 [21.58 22.28 23.58 0.28| 0.58| 5.11| 5.41| 5.58

- Kleingarten 18.12(18.27(18.42(18.57(19.12(19.42 20.12 [20.40 21.02 [21.28 [21.58 22.28 23.58 0.28| 0.58| 5.12| 5.42| 5.58

- Opfingen Ziegelei 18.13]18.28(18.43|18.58(19.13(19.4320.13 20.41 21.0321.29 [21.59 22.29 23.59 0.29] 0.59| 5.13| 5.43| 5.59

- HofmattstraBe & 18.15/18.30(18.45|19.00/19.15(19.4520.15 20.43 21.05[21.31 22.01 22.31 0.01 0.31| 1.01 6.01

- Opfingen Rathaus & 18.16(18.31(18.46(19.01(19.16(19.46 |20.16 [20.44 21.06 |21.32 [22.02 22.32 0.02 0.32] 1.02 6.02

- Im Hausgarten 18.17/18.32(18.47(19.02(19.17(19.47 |20.17 [20.45 21.07 |21.33 22.03 22.33 0.03 0.33| 1.03 6.03

- GewerbestraBe 18.1918.34|18.49(19.04(19.19|19.49 20.19 20.47 21.09 [21.34 22.04 22.34 0.04 0.34| 1.04 6.04

- TulpenstraB3e — — — — — — — — [21.12121.37 22.07 22.37 0.07 0.37| 1.07| 5.15| 5.45| 6.07

- Unterdorf - - - - - - - — 21.12121.3722.07 22.37 0.07 0.37] 1.07] 5.16| 5.46| 6.07

s = nur an Schultagen 32 = Linie 32




.E.

Haid - Rieselfeld - Opfingen

=>

Samstag Sonn- und Feiertag |
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab 851 9.21 16.51(17.30(18.00 120.30 20.50
Linie 3 Munzinger StraBBe an 9.09| 9.39 17.09117.48(18.18 0.4821.08
Freiburg, Munzinger StraBe & 6.19] o | 849) 9.1819.48[ _  117.18117.51/18.21| _,, . 20.5121.19[21.49122.19] _, . [23.49/ 0.19] 0.49] 5.34| 6.04
- Bétzinger StraB3e 6.20 3 | 8.50| 9.19] 9.49| G 17.19117.52118.22 %" 20.52121.20121.50 22.20| 3" 123.50 0.20| 0.50| 5.35| 6.05
- Rimsinger Weg 6.21 \in. | 8:5119.2119.51| b 117.21117.54118.24| 7 120.54121.21121.5122.21 | oo 23.511 0.211 0.51] 5.37 | 6.07
- - - 6.22 ©1 852 9.221 9.52 " 117.22117.55118.25 20.55121.2221.52 22.22 123.52] 0.22| 0.52 |
Linie 5 Stadttheater ab| 6.05 8.35| 9.04| 9.34 17.04\17.36|18.06 120.36121.0521.3522.05 23.35| 0.05| 0.35
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl. nl 6.21 851 9.20| 9.50 17.20117.52118.22 0.52121.2121.51.122.21 3,571 0.21] 0.51
- Maria-von-Rudloff-Platz & 6.24 8.54| 9.24| 9.54 17.2417.57 18.27 20.57 21.2421.54 22.24 23.54] 0.24| 0.54 ‘ ‘
- Bettina-von-Arnim-Str. 6.25 8.55| 9.25| 9.55 17.25/17.58 |18.28 20.58 21.2521.5522.25 23.55| 0.25| 0.55
- Opfinger See 6.28 8.58| 9.28| 9.58 17.2818.01(18.31 21.0121.2821.58 22.28 23.58| 0.28| 0.58| 5.41| 6.11
- Kleingarten 6.28 8.58| 9.29| 9.59 17.29/18.02 |18.32 21.02 21.2821.5822.28 23.58] 0.28| 0.58| 5.42| 6.12
- Opfingen Ziegelei 6.29 8.59| 9.30(10.00 17.30(18.03 18.33 21.0321.2921.59 22.29 23.59| 0.29| 0.59| 5.43| 6.13
- HofmattstraBe & 6.31 9.01| 9.32{10.02 17.32(18.05(18.35 21.0521.3122.0122.31 0.01] 0.31] 1.01
- Opfingen Rathaus & 6.32 9.02| 9.33/10.03 17.33/18.06 (18.36 21.06 21.32(22.02 22.32 0.02| 0.32| 1.02
- Im Hausgarten 6.33 9.03| 9.34/10.04 17.34/18.07 18.37 21.07 21.3322.03 22.33 0.03| 0.33| 1.03
- GewerbestraBe 6.34 9.04| 9.36(10.06 17.36|18.09 18.39 21.09 21.3422.04 22.34 0.04| 0.34| 1.04
- TulpenstraBBe 6.37 9.07| 9.39/10.09 17.39]18.12(18.42 21.12 21.37 22.07 [22.37 0.07] 0.37| 1.07| 5.45| 6.15
- Unterdorf 6.37 9.07] 9.39]10.09 17.39/18.1218.42 21.12 21.37 22.07 22.37 0.07] 0.37] 1.07| 5.46| 6.16
Sonn- und Feiertag
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab 8.48] 9.18 12.1813.02|13.32 20.3220.48
Linie 3 Munzinger StraBBe an 9.06| 9.36 12.36113.20113.50 0.5021.06
Freiburg, Munzinger StraBe & 6.19] 6.49] . | 8.49]9.19[ 9.49| | 12.4913.22[13.52] _,, . 20.5221.1921.4922.19[ _ . [23.49
- Bétzinger StraB3e 6.20| 6.50| 34" | 8.50| 9.20 9.50 . 112.50113.23]13.53| 5 20.53121.20 21.50 22.20| 4" 23.50
- Rimsinger Weg 6.21] 6.51| b | 8.5119.211 9.51 2 112.51113.24/13.54 | 7. 120.54121.2121.5122.21| o0 23.51
- - - 6.22 6.52 '/ 852 9.22) 9.52 " 112.52113.25113.55 120.55121.22 21.52 22.22 1 23.52
Linie 5 Stadttheater ab| 6.05| 6.35 8.35| 9.03| 9.33 12.3313.0813.38 120.38121.0521.3522.05 123.35
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-PI. n| 6.21| 6.51 8.5119.21| 9.51 12.51113.24113.54 0.5421.21121.5122.21 3.51
- Maria-von-Rudloff-Platz & 6.24| 6.54 8.54| 9.24| 9.54 12.5413.27 13.57 20.5721.2421.54 22.24 23.54
- Bettina-von-Arnim-Str. 6.25| 6.55 8.55| 9.25| 9.55 12.5513.28(13.58 20.58 21.25 21.55 22.25 23.55
- Opfinger See 6.28| 6.58 8.58| 9.28| 9.58 12.58(13.3114.01 21.0121.28 21.58 22.28 23.58
- Kleingarten 6.28| 6.58 8.58| 9.28| 9.58 12.58(13.3114.01 21.0121.2821.58 22.28 23.58
- Opfingen Ziegelei 6.29| 6.59 8.59| 9.29| 9.59 12.59(13.32|14.02 21.0221.2921.59 22.29 23.59
- HofmattstraBe & 6.31| 7.01 9.01| 9.31/10.01 13.01(13.34(14.04 21.0421.3122.01 22.31 0.01
- Opfingen Rathaus & 6.32| 7.02 9.02| 9.3210.02 13.02(13.35|14.05 21.0521.32(22.02 22.32 0.02
- Im Hausgarten 6.33| 7.03 9.03| 9.33|10.03 13.03|13.36(14.06 21.0621.33 22.03 22.33 0.03
- GewerbestraBe 6.34| 7.04 9.04| 9.34/10.04 13.0413.3714.07 21.07 21.3422.04 22.34 0.04
- TulpenstraBBe 6.37| 7.07 9.07| 9.37|10.07 13.07 [13.40(14.10 21.1021.37 [22.07 22.37 0.07
- Unterdorf 6.37| 7.07 9.07] 9.37110.07 13.07[13.40114.10 21.10121.37 22.07 22.37 0.07
o Opfingen - Rieselfeld - Haid &
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT S S
Munzingen, Windh&uslegasse & | — - - - - - - - - - - — | 7.06] — |7.12| — - - - -
- Apotheke - - - -1 -1 —-—]1-—1—-—|—-—1—-—1-1-1707 — 713 — | — | — | — | =
- Hausleacker - - - - - - - - - - - — | 7.08] — |7.14| — - - - -
Freiburg, Siedlerhofe — — — — — — — — — — — — | 7.10] — | 7.16| — — — — —
- Rivanerweg & - - - - - - - - - - - - | 711 — | 747 — - - - -
- VogteistraBe — — — — — — — — — — — — | 713] — | 7.19| — — — — —
- EtzmattenstraBe - - - - - - - - - - - - | 715, — |7.21| — - - - -
- Im Hubhof === === = - |716 — |72 — | — | = - |-
- Unterdorf 0.17| 0.38| — - - - - - - - - - - - - - - -
- HofmattstraBe & 0.20| 0.41]| — — — — — — — — — — — — — — — —
- GewerbestraBe 0.21 4.51| 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07 7.22 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37
- Im Hausgarten 0.22 4.52| 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.18| 7.23| 7.24| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38
- Opfingen Rathaus & 0.23 4.53| 5.08| 5.23| 5.38| 5.53| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.19| 7.24| 7.25| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39
- HofmattstraBe & 0.24 4.54| 5.09| 5.24| 5.39| 5.54| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.20| 7.25| 7.26| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40
- Opfingen Ziegelei 0.25| 0.42| 4.55| 5.10| 5.25| 5.40| 5.55| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.21| 7.26| 7.27| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41
- Kleingarten 0.26| 0.43| 4.56| 5.11| 5.26| 5.41| 5.56| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.22| 7.27| 7.28| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42
- Opfinger See 0.27| 0.44| 4.57| 5.12| 5.27| 5.42| 5.57| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.23| 7.28| 7.29| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43
- Bettina-von-Arnim-Str. 0.30| 0.47| 5.00| 5.15| 5.30| 5.45| 6.00| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.26| 7.31| 7.32| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46
- Nelly-Sachs-StraBe & 0.31 5.01| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17| 7.27| 7.32| 7.33| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47
- Maria-von-Rudloff-Platz & 0.33 5.03| 5.18| 5.33| 5.48)| 6.03| 6.19]| 6.34| 6.49| 7.04| 7.19| 7.29| 7.34| 7.35| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl.  ab 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.24| 6.38| 6.50| 7.08| 7.20| 7.32| 7.38| 7.38| 7.50| 8.08| 8.22| 8.37| 8.52
ini ater an 523 538 553 6.08 623 6.41| 6.55| 7.07| 7.25| 7.37| 7.49 7.55 7.55| 8.07| 825 8.39| 854 9.09
- Bettina-von-Arnim-Str. 0.34] | 5.04| 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.30| 7.35| 7.36| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50
- Rimsinger Weg 0.35| 0.48| 5.05| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.31| 7.36| 7.37| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51
- Botzinger StraBBe 0.36| 0.49| 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.32| 7.37| 7.38| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52
- Munzinger StraBe & 0.37| 0.51| 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.34| 7.39| 7.40| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54
Linie 3 Munzinger StraB3e ab 5.11]| 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.28| 6.46| 6.58| 7.16| 7.28| 7.40| 7.46| 7.46| 7.58| 8.17| 8.32| 8.47| 9.02
Linie 3 Bertoldsbrunnen an 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.45| 7.03| 7.15| 7.33| 7.45| 7.57| 8.03| 8.03| 8.15| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19

s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung



.E.

Opfingen - Rieselfeld - Haid

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S S
Munzingen, Windhauslegasse & | — - - - - - - — [1430| — - - - - - - - - -
- Apotheke — — — — — — — — 1431] — — — — — — — — — —
- Hausleacker - - - - - - - — [1432| — - - - - - - - - -
Freiburg, Siedlerh6fe — — — — — — — — 1434 — — — — — — — — — —
- Rivanerweg & - - - - - - - — [1435| — - - - - - - - - -
- Freiburger LandstraBe & — — — — — — — — |1436| — — — — — — — — — —
- Im Maierbruhl & - - - - - - - — 1437 — - - - - - - - - -
- Etzmattenstra3e — — — — — — — — 1439 — — — — — — — — — —
- Im Hubhof — — — — - - - — 1441 — - - — — — - - — —
- GewerbestraBe 9.07 12.0712.37(13.07(13.37| — [14.0714.37| | [15.0715.37[16.07|16.37 [16.52(17.07[17.22 17.37 [17.52|18.07
- Im Hausgarten 9.08 12.08(12.38(13.08|13.38| — [14.08(14.38|14.44(15.08 15.38|16.08(16.38|16.53 |17.08 |17.23 17.38|17.53|18.08
- Opfingen Rathaus & 9.09 12.09(12.39(13.0913.3913.56 |14.09[14.39 |14.45 [15.09 15.39|16.09 {16.39 |16.54 17.09 17.24 17.39|17.54 18.09
- HofmattstraBe & 9.10| _jje 112.10112.40(13.10/13.40|13.57|14.10 14.4014.4615.10|15.40 16.10 (16.40 16.55|17.10|17.25 17.4017.5518.10
- Opfingen Ziegelei 9.11 a30e 12.11(12.41(13.11(13.41(13.58 [14.11 14.41(14.47 [15.11 [15.41 16.11|16.41 16.56 [17.11(17.26 [17.41 (17.56 [18.11
- Kleingarten 9.12 Min 12.12|12.4213.12|13.42|13.59(14.12 14.42|14.48 (15.12 15.42|16.12|16.42 16.57 |17.12|17.27 (17.42|17.57 |18.12
- Opfinger See 9.13 "112.13]12.43]13.13|13.43(14.00(14.13|14.43(14.49/15.1315.43(16.13|16.4316.58(17.13|17.28(17.43|17.58|18.13
- Bettina-von-Arnim-Str. 9.16 12.16(12.46(13.16|13.46 14.03 [14.16 [14.46 [14.52 [15.16 15.4616.16 {16.46 [17.01 |17.16 |17.31 17.4618.01 [18.16
- Nelly-Sachs-StraBe & 9.17 12.17(12.47 13.17 13.47 ‘ 14.17 14.47 14.53|15.17 [15.4716.17|16.47 (17.02 17.17 |17.32 17.47{18.02 |18.17
- Maria-von-Rudloff-Platz & 9.19 12.19(12.4913.19113.49 14.19114.49 14.55115.19/15.49116.19(16.49(17.04|17.19/17.34117.49 118.04 18.19
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl. ab| 9.22 12.22(12.50(13.22(13.52 14.2214.52(14.59(15.20(15.5216.2216.5217.07(17.2217.37 [17.52(18.07(18.22
Linie 5 Stadttheater. an| 9.39 12.39113.07113.39114.09 14.39115.09115.16115.37116.09(16.39117.09117.24117.39117.54118.09|18.2418.39
- Bettina-von-Arnim-Str. 9.20 12.20(12.50[13.20[13.50| | [14.20[14.50[14.56[15.20[15.50(16.20(16.50[17.05|17.20 17.35 [17.50(18.05 [18.20
- Rimsinger Weg 9.21 12.21112.51(13.21|13.51|14.04 (14.21 (14.51|14.57 15.21 [15.51|16.21 |16.51 {17.06 |17.21 {17.36 (17.51|18.06 |18.21
- Botzinger StraB3e 9.22 12.22(12.5213.22|13.52(14.05 |14.22 |14.52|14.58 |15.22 |15.52|16.22 |16.52 |17.07|17.22|17.37 |17.52|18.07 |18.22
- Munzinger StraBe & 9.24 12.24[12.5413.24|13.54114.07 14.2414.54 15.00[15.24 [15.5416.2416.54 17.09|17.2417.3917.5418.09 118.24
Linie 3 Munzinger StraBBe ab| 9.32 12.321(13.0213.32(14.02(14.10(14.32(15.0215.02 |15.32(16.0216.32(17.02 (17.17(17.32(17.47(18.02 |18.1718.32
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 9.49 12.49113.19113.49114.19114.2714.49115.19115.19115.49116.19116.4917.19117.34117.49|18.04(18.19118.34118.49
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT
Freiburg, Unterdorf - - I - I - R1.17221.47 23.47( 0.17| 0.38| 4.47| 5.17| 5.47 7.47| 8.16
- HofmattstraBe & — — — — — — — — 21.20(21.50 23.50] 0.20| 0.41| 4.50| 5.20| 5.50 7.50| 8.19
- GewerbestraBe 18.22(18.37(18.52(19.07|19.24|19.5420.22 20.51 [21.21 21.51 23.51] 0.21 4.51| 5.21| 5.51 7.51| 8.20
- Im Hausgarten 18.23(18.38(18.5319.08 19.25(19.55 [20.23 20.52 21.22 |21.52 23.52( 0.22 4.52| 5.22| 5.52 7.52| 8.21
- Opfingen Rathaus & 18.24118.39/18.54119.09 19.26 19.5620.24 20.53 21.2321.53 | _,,, 23.53| 0.23 453|523/ 553 .| 7.53| 822
- HofmattstraBe & 18.2518.40 18.55119.10 119.2719.57 20.25 20.54 21.24 21.54 | 3" 23.54 0.24 4.54] 5.24| 5.54) 3" | 7.54| 8.23
- Opfingen Ziegelei 18.26(18.41/18.56|19.1119.2819.58120.26 20.55 21.2521.55 | \ 7. 23.55( 0.25| 0.42| 4.55| 5.25| 555 7. | 7.55| 8.24
- Kleingarten 18.27(18.42(18.57(19.12(19.29|19.59 |20.27 [20.56 [21.26 21.56 " 23.56] 0.26| 0.43| 4.56| 5.26| 5.56 "| 7.56| 8.25
- Opfinger See 18.28(18.43(18.58(19.13|19.30 20.00 [20.28 20.57 [21.27 21.57 23.57| 0.27| 0.44| 4.57| 5.27| 5.57 7.57| 8.26
- Bettina-von-Arnim-Str. 18.31(18.46(19.0119.16 |19.33|20.03 [20.31 21.00 21.30 [22.00 0.00( 0.30| 0.47| 5.00| 5.30| 6.00 8.00| 8.29
- Nelly-Sachs-StraBe & 18.32(18.47(19.02(19.17 [19.34{20.04 [20.32 21.01 21.31 22.01 0.01| 0.31 5.01| 5.31| 6.01 8.01| 8.30
- Maria-von-Rudloff-Platz & 18.34(18.49119.04119.19119.36 20.06 20.34 21.03 21.33 |22.03 0.03] 0.33 5.03| 5.33| 6.03 8.03| 8.32
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl.  ab|18.37(18.5219.0719.22(19.39(20.09 [20.37 21.07 21.3722.07 0.07| 0.37 5.07| 5.37| 6.07 8.07| 8.37
Linie 5 Stadttheater an|18.54119.09119.24119.39119.56 120.26 20.54 21.23 21.5322.23 0.23] 0.53 523| 553 6.23 8.23| 8.54
- Bettina-von-Arnim-Str. 18.35(18.50(19.0519.20 [19.37 [20.07 [20.35 21.04 21.34[22.04 0.04[ 0.34] | 5.04| 5.34| 6.04 8.04| 8.33
- Rimsinger Weg 18.36(18.51(19.06 (19.21(19.38 20.08 [20.36 21.05 [21.35 22.05 0.05| 0.35| 0.48| 5.05| 5.35| 6.05 8.05| 8.34
- Botzinger StraBBe 18.37(18.52(19.07 (19.22(19.39 20.09 [20.37 21.06 [21.36 22.06 0.06( 0.36| 0.49| 5.06| 5.36| 6.06 8.06| 8.35
- Munzinger StraBe & 18.39(18.54/19.09119.24119.4120.11 20.38 21.07 21.37 [22.07 0.07] 0.37] 0.50| 5.07| 5.37| 6.07 8.07| 8.37
Linie 3 Munzinger StraBBe ab|18.47(19.02119.17(19.32|19.51 120.4121.1121.41 22.11 0.17] 0.41 5.11| 5.41| 6.11 8.11| 8.40
Linie 3 Bertoldsbrunnen an(19.04119.19119.34119.49 20.08 0.57121.2721.57122.27 0.27| 0.57 527| 5.57| 6.27 8.27| 857
Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT
Freiburg, Unterdorf 8.46 16.16(16.46 |17.16 19.46 20.18 20.47 21.17 23.47| 0.17| 0.38| 1.08| 5.17| 5.47| 6.17 7.47
- HofmattstraBe & 8.49 16.19/16.4917.19 19.4920.2120.50 21.20 23.50/ 0.20| 0.41| 1.11| 5.20| 5.50| 6.20 7.50
- GewerbestraBe 8.50 16.20(16.50(17.20 19.5020.22 20.51 21.21 23.51] 0.21 5.21| 5.51| 6.21 7.51
- Im Hausgarten 8.51 16.21(16.51(17.21 19.51(20.2320.52 21.22 23.52| 0.22 5.22| 5.52| 6.22 7.52
- Opfingen Rathaus & 852| e 16.2216.52117.22| _,,  19.5220.2420.5321.23| _ . 23.53] 0.23 523/ 553/ 6.23| . | 7.53
- HofmattstraBe & 8.53| 3 |16.23116.53117.23| 5" 19.53120.2520.54121.24| 5~ 23.54] 0.24 5.24| 5.54] 6.24| %, | 7.54
- Opfingen Ziegelei 8.54| \1in. 16.24116.54117.24| \ 7. 0 19.54120.26 20.5521.25 | oo 23.55) 0.251 0.42| 1.12| 5.25| 5.55| 6.25| \7u | 7.55
- Kleingarten 8.55 "116.25(16.55(17.25 *119.5520.27 [20.56 21.26 " 123.56] 0.26| 0.43| 1.13| 5.26| 5.56| 6.26 | 7.56
- Opfinger See 8.56 16.26|16.56 (17.26 19.56 [20.28 20.57 [21.27 23.57| 0.27| 0.44| 1.14| 5.27| 5.57| 6.27 7.57
- Bettina-von-Arnim-Str. 8.59 16.29(16.59|17.29 19.59(20.3121.00 21.30 0.00| 0.30| 0.47| 1.17| 5.30| 6.00| 6.30 8.00
- Nelly-Sachs-StraBe & 9.00 16.30(17.00(17.30 20.0020.32 21.0121.31 0.01| 0.31 ‘ ‘ 5.31| 6.01| 6.31 8.01
- Maria-von-Rudloff-Platz & 9.02 16.32(17.02117.32 20.0220.3421.03121.33 0.03] 0.33 533 6.03| 6.33 8.03
Linie 5 Maria-v.-Rudloff-Pl. ab| 9.07 16.37(17.06|17.36 120.06 20.37121.07 21.37 0.07| 0.37 5.37| 6.07| 6.37 8.07
Linie 5 Stadttheater an| 9.24 16.54117.23117.53 0.23120.5321.23121.53 0.23] 0.53 553| 6.23] 6.53 8.23
- Bettina-von-Arnim-Str. 9.03 16.33(17.03[17.33 20.0320.35[21.0421.34 0.04[ 0.34] | \ 5.34| 6.04| 6.34 8.04
- Rimsinger Weg 9.04 16.34/17.04 (17.34 20.04 20.36 21.0521.35 0.05| 0.35| 0.48| 1.18| 5.35| 6.05| 6.35 8.05
- Botzinger StraBe 9.05 16.35(17.05(17.35 20.0520.37 21.06 21.36 0.06( 0.36| 0.49| 1.19| 5.36| 6.06| 6.36 8.06
- Munzinger StraBe & 9.07 16.37(17.07 17.37 20.0720.38 21.07 21.37 0.07] 0.37] 0.51] 1.21] 5.37| 6.07] 6.37 8.07
Linie 3 Munzinger StraBBe ab| 9.10 16.40(17.11(17.41 120.1120.41 21.11 21.41 0.17] 0.41 5.41| 6.11| 6.41 8.11
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 9.27 16.57117.28117.58 0.28120.5721.27121.57 0.27| 0.57 557| 6.27| 6.57 8.27

s = nur an Schultagen LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




.E.

Opfingen - Rieselfeld - Haid

Sonn- und Feiertag

Freiburg, Unterdorf 8.15] 8.45 12.1512.41[13.11 19.4120.18[20.47 21.17 23.47
- HofmattstraBe & 8.18| 8.48 12.18[12.4413.14 19.44.20.2120.50 21.20 23.50
- GewerbestraBe 8.19| 8.49 12.19[12.45[13.15 19.4520.22 2051 21.21 23.51
- Im Hausgarten 8.20| 8.50 12.20(12.46 [13.16 19.46 20.23[20.52 21.22 23.52
- Opfingen Rathaus & 8.21/ 8.51 12.21[12.47 13.17 19.47 20.24[20.53 21.23 23.53
- HofmattstraBe & 8.22| 8.52 a3||0e 12.22(12.48[13.18 33”09 19.48 20.25[20.54 21.24 a3':)e 23.54
- Opfingen Ziegelei 8.23| 8.53| 2 [12.23112.49113.19 | 2 119.49120.26 20.5521.25 | 2. 23.55
- Kleingarten 8.24| 8.54 -12.24[12.50(13.20 -119.50 20.27 [20.56 [21.26 " 123.56
- Opfinger See 8.25| 8.55 12.2512.51[13.21 19.51[20.28[20.57 21.27 23.57
- Bettina-von-Arnim-Str. 8.28| 8.58 12.28(12.54[13.24 19.54 20.31[21.00 21.30 0.00
- Nelly-Sachs-StraBe & 8.29| 8.59 12.29[12.55[13.25 19.5520.3221.01 21.31 0.01
- Maria-von-Rudloff-Platz & 831 9.01 12.31[12.57[13.27 19.57 20.3421.03 21.33 0.03
Tinie 5Maria—f\1/.-Rudloff—PI. ab| 8.34] 9.04 12.34113.0013.30 20.00120.3721.07 21.37 0.07
Linie 5 Stadttheater an| 851| 9.21 12.51113.17113.47 0.17.20.53121.2321.53 0.23
- Bettina-von-Arnim-Str. 8.32| 9.02 12.32(12.58(13.28 21.0421.34 0.04
- Rimsinger Weg 8.33| 9.03 12.33[12.59[13.29 21.0521.35 0.05
- Bbtzinger StraBe 834/ 9.04 12.34[13.00[13.30 21.0621.36 0.06
- Munzinger StraBe & 8.35 9.05 12.35[13.01/13.31 21.0721.37 0.07
Linie 3 Munzinger StraBe _ab| 8.37] 9.07 12.37]13.0313.33 21.17121.41 0.11
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 854| 9.24 12.54113.20113.50 1.2721.57 0.27
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